
 

ЛЬВІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ  

 

Н А К А З  

 

05.12.2024 р. Львів № 02-01/01/401 

  

  

Про підсумки обласного заочного 

конкурсу наукових  

есе на економічну тематику  

  

Відповідно до наказу департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації від 09.10.2024  № 02-01/01/313 «Про проведення обласного 

заочного конкурсу наукових есе на економічну тематику» з 17 жовтня до 

07 листопада 2024 року проведено обласний заочний конкурс наукових есе на 

економічну тематику (далі – Конкурс).  

У Конкурсі взяли участь 24 учні 9–10 класів з Сокальської, 

Новояричівської, Львівської, Бориславської, Бродівської, Турківської 

територіальних громад: ЗЗСО І-ІІІ ступенів Сокальського ліцею № 1 імені Олега 

Романіва, КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді ім. 

І.Богачевського», КЗ ЛОР «Сокальський академічний ліцей імені Т. Шевченка», 

ЗЗСО І-ІІІ ступенів с. Борщовичі Новояричівської селищної ради, Львівської 

гімназії «Євшан», КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської 

молоді», СЗШ №67 м. Львова, СЗШ № 90 міста Львова,  ліцею №6 м. Львова, 

Бориславського ЗЗСО I-III ст. №5, ліцею №18 Львівської міської ради, ліцею 

№ 81 ім. Петра Сагайдачного Львівської міської ради, Стрийського ліцею 

«Гімназія імені Андрея Шептицького», СЗШ І-ІІІ ступенів №2 м. Броди з 

вивченням англійської мови, ліцею «Гроно» Львівської міської ради, 

Лімнянського ЗЗСО І-ІІІ ступенів імені Романа Мотичака Турківської міської 

ради. 

На підставі підсумкових результатів оцінювання обласного заочного  

конкурсу наукових  есе на економічну тематику  

 

НАКАЗУЮ:  

 

1. Визнати переможцями обласного заочного Конкурсу   

                        І місце: 

Бик Андріану-Христину, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 імені Олега 

Романіва, слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені 

Ігоря Богачевського»; 

Теслюк Вікторію, ученицю 10 класу Сокальського ліцею №1 ім. Олега Романіва, 

слухачку КЗ «Сокальська Мала академія наук учнівської молоді імені Ігоря 

Богачевського»; 



Крупську Вікторію, ученицю 10 класу Сокальського академічного ліцею  

ім. Т. Шевченка; 

Чернявську Дарину, ученицю 10 класу Сокальського академічного ліцею  

ім. Т. Шевченка. 

ІІ місце: 

Левків Марію, ученицю 10 класу ЗЗСО I-III ступенів с. Борщовичі Новояричів-

ської селищної ради; 

Мися Матвія, учня 10 класу Сокальського ліцею №1 ім. Олега Романіва; 

Влащенко Емілію, ученицю 10 класу Львівської гімназії «Євшан», слухачку 

КЗ ЛОР «Львівська обласна Мала академія наук учнівської молоді»; 

Гаврила Данила, учня 10 класу СЗОШ №67 м. Львова. 

IІІ місце: 

Павлик Софію, ученицю 10 класу СЗОШ №90 м. Львова; 

Жовтанецьку Марту, ученицю 10 класу ЗЗСО с. Борщовичі Новояричівської 

селищної ради; 

Гейко Ганну, ученицю 9 класу ліцею №6 Львівської міської ради; 

Пиріг Юлію, ученицю 10 класу Бориславського ЗЗСО №5; 

Земляк Христину, ученицю 10 класу ліцею №18 Львівської міської ради. 

2. Нагородити дипломами департаменту освіти і науки Львівської 

облдержадміністрації переможців Конкурсу.   

3. Керівникам районних відділів освіти, органів управління освітою 

територіальних громад області інформувати керівників закладів загальної 

середньої та позашкільної освіти про підсумки заочного конкурсу наукових есе 

на економічну тематику.   

4. Контроль за виконанням наказу покласти на СИСЛЮК Ірину Петрівну, 

начальника відділу дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти 

управління освіти та інновацій департаменту освіти і науки 

облдержадміністрації.  

   

 

 

Директор                                                          Олег ПАСКА 

  

  

  

  

  


